
HİSAR OKULLARI HAZİRAN 2025 YEMEK MENÜSÜ
OKUL ÖNCESİ                                                                                                                                 

02.06.2025 03.06.2025 04.06.2025 05.06.2025 06.06.2025
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA
KAHVALTI KAHVALTI KAHVALTI KAHVALTI KAHVALTI

UHT/GÜNLÜK SÜT 124 UHT/GÜNLÜK SÜT 124 UHT/GÜNLÜK SÜT 124 UHT/GÜNLÜK SÜT 124
HAŞLANMIŞ YUMURTA 69 PANKEK 162 BAGET EKMEK 80 OMLET 78

KAŞAR PEYNİR 88 EZİNE PEYNİR 88 ÇEÇİL PEYNİR 88 KAŞAR PEYNİR 88
DOMATES 10 HAVUÇ 41 SALATALIK 10 HAVUÇ 41

SİYAH ZEYTİN 28 YEŞİL ZEYTİN 28 KARIŞIK ZEYTİN 28 YEŞİL ZEYTİN 28
TAHİN PEKMEZ 65 BAL 61 FINDIK EZMESİ 116 TAHİN PEKMEZ 65
ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ

NANELİ YOĞURT ÇORBA 98 EZOGELİN ÇORBA 125 MANTAR ÇORBA 145

KURBAN BAYRAMI

NOHUT 140 ÇITIR HİNDİ 200 SOSLU KÖFTE 288 ET TANDIR 280
ŞEHRİYELİ PİRİNÇ PİLAVI 166 HAVUÇLU KUSKUS 160 ZERDEÇALLI MAKARNA 160 SEBZELİ BULGUR PİLAVI 144

KARPUZ 70 YEŞİL ERİK 70 HİSAR PASTA 250 SADE DONDURMA 100
GÖBEK SALATA 25 GÖBEK SALATA 25 TON BALIKLI KAPYALI GÖBEK SALATA 100 GÖBEK SALATA 25
HAVUÇ SALATA 41 HAVUÇ SALATA 41 HAVUÇ SALATA 41 HAVUÇ SALATA 41

ÇİĞ KÖFTE 130 AKDENİZ YEŞİLLİKLERİ 15 KIRMIZI LAHANA 25 AKDENİZ YEŞİLLİKLERİ 15
KARIŞIK TURŞU 45 BELUGA MERCİMEKLİ ROKA SALATA 75 ÇOBAN SALATA 15 ACILI EZME 104

KURU CACIK 65 YOĞURTLU HARDALLI KUŞ ÜZÜMLÜ SEMİZOTU SALATA 75 KÖPOĞLU 149 PEMBE SULTAN 75
ZEYTİNYAĞLI KABAK KALYE 73 ZEYTİNYAĞLI BAMYA 70 BARBUNYA PİLAKİ 134 ZEYTİNYAĞLI TAZE FASULYE 75

BARDAK YOĞURT/AYRAN 81/54 BARDAK YOĞURT/AYRAN 81/54 BARDAK YOĞURT/AYRAN 81/54 BARDAK YOĞURT/AYRAN 81/54
İKİNDİ BESLENMESİ İKİNDİ BESLENMESİ İKİNDİ BESLENMESİ İKİNDİ BESLENMESİ İKİNDİ BESLENMESİ

ZEBRA KEK 85 GÜN KURUSU 50 ÇİLEK 70 KURU ÜZÜM 50
LİMONATA 95 CEVİZ 60 SADE KEFİR 94 BADEM 60
09.06.2025 10.06.2025 11.06.2025 12.06.2025 13.06.2025

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA
KAHVALTI KAHVALTI KAHVALTI KAHVALTI KAHVALTI

UHT/GÜNLÜK SÜT 124 UHT/GÜNLÜK SÜT 124 UHT/GÜNLÜK SÜT 124 UHT/GÜNLÜK SÜT 124
HAŞLANMIŞ YUMURTA 69 PANKEK 162 BAGET EKMEK 80 OMLET 78

KAŞAR PEYNİR 88 ÇEÇİL PEYNİR 88 KAŞAR PEYNİR 88 EZİNE PEYNİR 88
HAVUÇ 41 SALATALIK 10 HAVUÇ 41 DOMATES 10

SİYAH ZEYTİN 28 YEŞİL ZEYTİN 28 KARIŞIK ZEYTİN 28 YEŞİL ZEYTİN 28
TAHİN PEKMEZ 65 BAL 61 FINDIK EZMESİ 116 BAL 61

ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ

KURBAN BAYRAMI

MERCİMEK ÇORBA 137 SEBZE ÇORBA 100 TUTMAÇ ÇORBA 140 EZOGELİN ÇORBA 125
ETLİ TAZE FASULYE 152 HAMBURGER KÖFTE 295 PÜRELİ TAS KEBABI 265 ET DÖNER 310

SPAGETTİ 160 ELMA DİLİM PATATES 95 BULGUR PİLAVI 166 NOHUTLU PİRİNÇ PİLAVI 160
YEŞİL ERİK 70 KARPUZ 70 KAKAOLU DONDURMA 85 KADAYIFLI MUHALLEBİ 200

GÖBEK SALATA 25 GÖBEK SALATA 25 GÖBEK SALATA 25 GÖBEK SALATA 25
HAVUÇ SALATA 41 HAVUÇ SALATA 41 HAVUÇ SALATA 41 HAVUÇ SALATA 41

AKDENİZ YEŞİLLİKLERİ 15 ROKA SALATA 15 KIRMIZI LAHANA 25 TABULE 90
KÖZ PATLICAN SALATA 77 KORNİŞON TURŞU 45 KÖZ BİBER SALATA 72 FIRIN MÜCVER 116

HAYDARİ 81 KABAK-HAVUÇ-KARAMELİZE SOĞAN TARATOR 86 SEMİZOTLU CACIK 75 AMERİKAN SALATA 130
ZEYTİNYAĞLI KEREVİZ 85 ZEYTİNYAĞLI ORBİT FASULYE 75 ZEYTİNYAĞLI BAMYA 70 ZEYTİNYAĞLI KAPYA BİBERLİ SİYAH FASULYE 134

BARDAK YOĞURT/AYRAN 81/54 BARDAK YOĞURT/AYRAN 81/54 BARDAK YOĞURT/AYRAN 81/54 BARDAK YOĞURT/AYRAN 81/54
İKİNDİ BESLENMESİ İKİNDİ BESLENMESİ İKİNDİ BESLENMESİ İKİNDİ BESLENMESİ İKİNDİ BESLENMESİ

KURU ÜZÜM 50 ÇİLEK 70 NEKTARİ 70 ÇİKOLATA TOPLARI 128
CEVİZ 60 BADEM 60 FINDIK 60 SADE KEFİR 94

16.06.2025 17.06.2024 18.06.2024 19.06.2024 20.06.2024
KAHVALTI KAHVALTI KAHVALTI KAHVALTI KAHVALTI

UHT/GÜNLÜK SÜT 124 UHT/GÜNLÜK SÜT 124 UHT/GÜNLÜK SÜT 124 UHT/GÜNLÜK SÜT 124 UHT/GÜNLÜK SÜT 124
HAŞLANMIŞ YUMURTA 69 PANKEK 162 BAGET EKMEK 80 SADE GÖZLEME 249 OMLET 78

KAŞAR PEYNİR 88 ÇEÇİL PEYNİR 88 KAŞAR PEYNİR 88 PEYNİRLİ GÖZLEME 180 EZİNE PEYNİR 88
SALATALIK 10 HAVUÇ 41 DOMATES HAVUÇ 41 SALATALIK 10

YEŞİL ZEYTİN 28 SİYAH ZEYTİN 28 KARIŞIK ZEYTİN 28 YEŞİL ZEYTİN 28 SİYAH ZEYTİN 28
TAHİN PEKMEZ 65 BAL 61 FINDIK EZMESİ 116 TAHİN PEKMEZ 65 BAL 61
ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ ÖĞLE YEMEĞİ

MERCİMEK ÇORBA 137 NANELİ YOĞURT ÇORBA 98 MİNESTRONE (TANELİ SEBZE ÇORBA) 135 EZOGELİN ÇORBA 125 TARHANA ÇORBA 115
İZMİR KÖFTE 215 PİZZA 190 LAZANYA 180 ADANA DÜRÜM 220 TAVUK DÖNER 190

GARNİLİ PİRİNÇ PİLAVI 150 SEBZE BUKETİ 85 RATATOUİLLE 55 İÇLİ KÖFTE 221 PİRİNÇ PİLAVI 160
KARPUZ 70 NEKTARİ 70 TİRAMİSU 250 KAKAOLU DONDURMA 85 KAVUN 70

GÖBEK SALATA 25 GÖBEK SALATA 25 KAPARİ & KAPYALI GÖBEK SALATA 25 TON BALIKLI GÖBEK SALATA 100 GÖBEK SALATA 25
HAVUÇ SALATA 41 HAVUÇ SALATA 41 PESTO SOSLU HAVUÇ SALATA 81 HAVUÇ SALATA 41 HAVUÇ SALATA 41
KAŞIK SALATA 15 KIRMIZI LAHANA 25 CAPRESE SALATASI 69 HUMUS 121 ROKA DOMATES SALATA 20

KISIR 130 NOHUT SALATA 102 PANZENELLA 68 KURU ÜZÜMLÜ YEŞİL ELMALI SEMİZOTU SALATA 40 HARDALLI PATATES SALATA 132
YOĞURTLU PAZI 128 YOĞURTLU SEMİZOTU & KABAK SALATA 125 İTALYAN SALATA 130 PEMBE SULTAN 75 COLESLAW SALATA 90

ZEYTİNYAĞLI YEŞİL MERCİMEKLİ PATLICAN 112 ZEYTİNYAĞLI BAMYA 70 CAPONATA 112 ZEYTİNYAĞLI NOHUTLU ISPANAK 90 ZEYTİNYAĞLI BİBER DOLMA 120
BARDAK YOĞURT/AYRAN 81/54 BARDAK YOĞURT/AYRAN 81/54 BARDAK YOĞURT/AYRAN 81/54 BARDAK YOĞURT/AYRAN 81/54 BARDAK YOĞURT/AYRAN 81/54

İKİNDİ BESLENMESİ İKİNDİ BESLENMESİ İKİNDİ BESLENMESİ İKİNDİ BESLENMESİ İKİNDİ BESLENMESİ
MUZ 70 YEŞİL ERİK 70 SALATALIK ÇUBUKLARI 10 NEKTARİ 70 KURU ÜZÜM 50

SADE KEFİR 94 AYRAN 54 BADEM 60 FINDIK 60


